Anápolis, 11 de novembro  de 2016.

COMUNICADO 010/2016

MATRÍCULA

A Secretaria Acadêmica do Centro de Ensino e Aprendizagem em Rede – CEAR da

Universidade Estadual de Goiás – UEG informa aos alunos regularmente matriculados e

frequentes  nos  cursos  de  Graduação:  Bacharelado  em  Administração  Pública,

Licenciatura em História,  Licenciatura em Computação e Licenciatura em Ciências

Biológicas na Modalidade a Distância, que a matrícula para o primeiro semestre de 2017

acontecerá  no Polo de apoio  presencial  em que o aluno está matriculado, nas datas e

horários descritos abaixo.

A  matrícula  poderá  ser  feita  pelo  próprio  aluno  e  por  terceiros,  mediante  a

apresentação  de  procuração  simples,  de  próprio  punho,  sem  necessidade  de

reconhecimento de firma, mas acompanhada do documento de identidade do procurador.

Datas para efetivação de matrícula do curso de BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA,

 na modalidade a Distância.

Polo Dia

Águas Lindas 26/11/2016 *Matutino

Uruaçu
26/11/2016 *Matutino

Datas para efetivação de matrícula do curso de LICENCIATURA EM HISTÓRIA,

 na modalidade a Distância.

Polo Dia

Alto Paraíso de Goiás
03/12/2016 *Matutino

Mineiros
03/12/2016 *Matutino

São Simão
03/12/2016 *Matutino

Uruana
03/12/2016 *Matutino

Datas para efetivação de matrícula do curso de LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO,

 na modalidade a Distância.

Polo Dia

Alexânia 03/12/2016 *Matutino

Alto Paraíso de Goiás
03/12/2016 *Matutino

Aparecida de Goiânia
03/12/2016 *Matutino

Jussara
03/12/2016 *Matutino

Mineiros
03/12/2016 *Matutino

São Simão
03/12/2016 *Matutino

Uruana
03/12/2016 *Matutino

Atenciosamente,

Datas para efetivação de matrícula do curso de LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS,

 na modalidade a Distância.

Polo Dia

Aparecida de Goiânia 19/11/2016 *Matutino

Mineiros 19/11/2016 *Matutino